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Stół okrągły rozkładany 100 +
40 cm Cezary w białym kolorze

Cena 1 949,00 zł

Numer katalogowy 99188867

Opis produktu

Stół Cezar 100 40 cm w białym kolorze
 

Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd produktu. Nie jest wizualizacją komputerową. 

Zdjęcia zestawu stołu z krzesłami mają charakter poglądowy. Stół Cezary ma gładką nogę bez rzeźbień. 

 

 

Uniwersalny stół do każdego wnętrza 

Stół okrągły Cezary to klasyka gatunku- okrągły blat, fornirowany naturalnym dębem z listwą dębową osadzony na
pięknie stylizowanej nodze to świetna propozycja dla mniejszych wnętrz, którym mebel z pewnością doda uroku. Jego średnica
to 100 cm 40 cm wkładka z możliwością rozłożenia do 140 cm. Zamontowany specjalny mechanizm ułatwi czynność
składania i rozkładania. Masywna konstrukcja stołu wykonana jest z litego drewna, świadcząc o jego solidności.

 

Stół Cezary wpisze się w wnętrza zarówno bardziej nowoczesne, jak i tradycyjne, stając się prawdziwą ozdobą
kuchni, jadalni, jak również salonu.

 

Wymiary stołu Cezary:

średnica: 100 cm 40 cm wkładka 
wysokość: 76 cm

 

Wszystkie modele stołów możemy wykonać pod indywidualny wymiar i kolor.

 

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ WYBORU KOLORU WYBARWIENIA DREWNA:
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WYBARWIENIA DREWNA

 

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

 

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

 

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
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stanie magazynowym.
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